



# D.K.V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE

(GOVERNMENT COLLEGE)

Pandit Nehru Road, Jamnagar - 361008

E-mail:- [dkvjamnagar@gmail.com](mailto:dkvjamnagar@gmail.com)

Website:- [www.dkvjamnagar.edu.in](http://www.dkvjamnagar.edu.in)

Ph. No. : 0288-2550351

Accredited with 'A' Grade by NAAC (CGPA 3.05)



જી. એસ. સી. સેમેસ્ટર-૧, એડમિશન  
નોટીશ.

તા. 25-07-2023

આથી શૈક્ષણિક વર્ષ 2023-24 માં આ કોલેજમાં બી.એસસી. સેમેસ્ટર-૧ માં એડમિશન મેળવવા ઇચ્છુક તમામ વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે આજ રોજ પ્રસિદ્ધ થયેલ પુસ્તક પરીક્ષા ના રીઝલ્ટ માં પાસ થયેલ વિદ્યાર્થીઓ તેમજ આ અગાઉ પ્રવેશ ફોર્મ ભરી શકેલ ન હોય તેવા વિદ્યાર્થીઓ માટે તા. 26-07-2023 થી તા. 01-08-2023 સુધી કોલેજ ની વેબસાઈટ પર ઓનલાઈન ફોર્મ ભરવાની વ્યવસ્થા કરવામાં આવેલ છે. આ તમામ વિદ્યાર્થીઓએ તા. 02-08-2023 ના રોજ સાંજે ૦૪-૦૦ કલાકે પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવનાર નોટીસમાં સુચના પ્રમાણે ડોક્યુમેન્ટ વેરીફિકેશન તેમજ ઓનલાઈન ફી ભરવા માટે કોલેજ પર આવવાનું રહેશે.

  
PRINCIPAL  
D.K.V. ARTS & SCI. COLLEGE  
JAMNAGAR.



# D.K.V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE

(GOVERNMENT COLLEGE)

Pandit Nehru Road, Jamnagar - 361008

E-mail:- [dkvjamnagar@gmail.com](mailto:dkvjamnagar@gmail.com)

Website:- [www.dkvjamnagar.edu.in](http://www.dkvjamnagar.edu.in)

Ph. No. : **0288-2550351**

Accredited with 'A' Grade by NAAC (CGPA 3.05)



## B.Sc. Sem-1 Admission Notice

Dt:25-07-2023

This is to inform the students who are willing to get admission in B.Sc. semester-1 of the academic year 2023-24 that the students who have passed the supplementary examination whose results were published today and the students who could not fill the admission form earlier, the arrangements have been made to fill the online form on the college website from 26-07-2023 to 01-08-2023.

As per the instructions in the notice to be published on 02-08-2023 at 04:00 PM, these students have to come to the college for document verification and online fee payment.